ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA GRAI

Số:        /TTr-UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Ia Grai, ngày      tháng  11   năm  2021

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị cho ý kiến dừng tổ chức Hội đua thuyền Độc Mộc

 trên sông Pô Cô lần thứ III, năm 2021

Kính gửi:  Thường trực Huyện Ủy.

Ngày 15/10/2021, Uỷ ban nhân dân huyện đã có Văn bản xin chủ trương

Thường trực Huyện uỷ, Ban Thường vụ Huyện uỷ cho tổ chức Hội đua thuyền Độc

Mộc trên sông Pô Cô lần thứ III, năm 2021 vào giữa tháng 12/2021 tại Tờ trình số:

120/TTr-UBND và được Thường trực Huyện uỷ, Ban Thường vụ Huyện uỷ đồng ý

cho chủ trương tổ chức Hội đua thuyền Độc Mộc trên sông Pô Cô lần thứ III, năm

2021.

 Tuy nhiên, trước tình hình diễn biến phức tạp của dịch bệnh Covid-19 tại một

số địa phương trên địa bàn huyện, đã phát sinh các ca bệnh trong cộng đồng. Do đó để

tập trung nguồn lực triển khai các biện pháp phòng chống dịch Covid-19 và tổ chức

tiêm chủng vắc xin Covid-19 cho nhân dân trên địa bàn huyện để sớm đưa các địa

phương trên địa bàn huyện sớm về trạng thái bình thường mới trên bản đồ dịch tễ. Ủy

ban nhân dân huyện kính báo cáo Thường trực Huyện ủy; xem xét cho ý kiến dừng tổ

chức Hội đua thuyền Độc Mộc trên sông Pô Cô lần thứ III, năm 2021.

Ủy ban nhân dân huyện kính trình Thường trực Huyện ủy xem xét./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Đông

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-19T10:12:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Lê Thị Thu Hiền<hienltt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T14:11:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Văn Đông<dongdv.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-11-19T14:37:01+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-11-19T14:37:07+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-11-19T14:37:21+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!